Студента

Специальности /профессии______________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Фамилия_____________________________

Имя_________________________________

Отчество_____________________________

Пол_________________________________

Проживающего по адресу_______________

_____________________________________

_____________________________________

Телефон _____________________________

Директору МЦК – ЧЭМК

Минобразования Чувашии

Н.Ю. Каргину

«___» ________________ 20___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить койко-место в общежитии колледжа в связи с

(указать причину) _________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

______________ / _____________________
                                                                                                                 Подпись                                                     Расшифровка подписи

С условиями проживания в общежитии ознакомлен(а):

Законный представитель несовершеннолетнего

______________ / _____________________
                                                                                                               Подпись                                                     Расшифровка подписи

Согласовано:

Зам. директора по воспитательной работе

и социальной политике                               __________________ Гришина Н.Ю.